
 

 

 

 

 

 

CITTA’  DI NICOTERA  
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 

 

 

 

AREA TECNICA 
 
 

DETERMINAZIONE  n°  187   del   07/07/2015      
 
OGGETTO:  Proroga dell’appalto del servizio di gestione ,manutenzione ordinaria e 
straordinaria (eventuale) degli impianti di sollevamento delle acque reflue nel Comune 
di Nicotera:  Ditta Eurofer con sede legale in Nicotera -  Impegno spesa.    
 
L’anno duemilaquindici giorno    sette    del mese di luglio  nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTO  il Decreto Sindacale prot. n. 7436 del 01.08.2013 mediante il quale veniva 
conferita al sottoscritto la responsabilità dell’Area Tecnica e dunque la responsabilità 
della gestione con il potere   di adottare gli atti ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
Vista la delibera di Consiglio comunale n. 42 del 29/09/2014 con la quale è stato 
approvato il bilancio 2014; 
 
RICHIAMATA  la determinazione dell’U.T.C. n. 37 del 04/02/2014 , reg. gen. n. 64 
del 04/02/2014 di omologazione verbale di gara ed aggiudicazione definitiva dei lavori 
per l’appalto per il servizio di gestione, manutenzione ordinaria e straordinaria 
(eventuale) degli impianti di sollevamento delle acque reflue nel Comune di Nicotera:  
Ditta Eurofer con sede legale in Nicotera  
VISTA, inoltre, la determinazione n. 115 del 18/5/2015 con la quale si prorogava il 
medesimo servizio per due mesi fino all’11/07/2015 alla Ditta Eurofer; 
VISTA la determinazione a contrattare n. 246 del 29/08/2013;  
RITENUTO  pertanto di dover  procedere ad ulteriore  proroga del servizio, per un  
periodo di tre mesi a decorrere dal   12/07/2015 al 11/10/2015,  per consentire 
l’espletamento della nuova gara. 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO  il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
VISTO  il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
RITENUTO  di dover procedere in merito, 
 

 

Reg. Gen. N.   314      del    07/07 /2015           



                                                    D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  

1. Di prorogare  l’appalto  di cui all’oggetto alla ditta Eurofer con sede legale a 
Nicotera per un   periodo di tre  mesi   dal  12.07.2015 al 11/10/2015.  

2. Di impegnare  la  spesa di €  4.619,25  sul Capitolo 1718 art. 1 del bilancio 2015. 
3. Di dare atto che il corrispettivo al servizio di che trattasi  sarà liquidato  con 

successivo e separato atto; 
4. Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento    

dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000;                                                       

 
                Il Responsabile dell’Area Tecnica                                                              

F.to  (Ing. Carmelo Ciampa) 
   
 

 

SERVIZIO   FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del 
D.Lgs  n.267/2000. 
 
Impegno n°        184                     Liq. 
 

Nicotera, lì          20/7/2015         

 

Il Responsabile del Procedimento            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               Fortunato  Campisi                                                  (Dott. Angelo Grande) 
 
 
 
 


